Processador de alimentos manual
grande 5 lâminas inox, material do
corpo polipropileno, 900ml med. CxL
14 x13 cm

Und 100 Happy 10 R$ 30,00
R$

3.000,00

54
Assadeira em alumínio retangular nº
4, 36x28x5cm

Und 120 São Jorge R$ 33,00
R$

3.960,00

 
Valor total R$ 176.430,90 (Cento e setenta e seis mil, quatrocentos e trinta

reais e noventa centavos)

CLÁUSULA SÉTIMA: DO REAJUSTE ECONÔMICO

7.1. O preço será ofertado em moeda corrente no país (Real) e não será objeto de
atualização financeira por via da aplicação de qualquer índice de correção monetária, ou
mesmo de reajuste de qualquer natureza durante o período inicial de contratação.